SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Sơn La, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 01/CVTD/TK ngày 19/07/2025 Công ty TNHH Giống

cây trồng Takii Việt Nam về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các

vị trí công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài. Trung tâm Dịch vụ

việc làm Sơn La thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Các vị trí tuyển dụng

- Vị trí công việc: Giám đốc điều hành

- Chức danh công việc: Giám đốc

- Số lượng: 01 người

- Mô tả công việc: Chịu trách nhiệm điều hành toàn bộ hoạt động sản xuất

và kinh doanh của công ty trong lĩnh vực sản xuất và xuất khẩu hạt giống; xây

dựng và triển khai chiến lược mở rộng vùng sản xuất, liên kết sản xuất với nông

dân trong địa phương,  giám sát toàn bộ  quy trình sản xuất hạt giống từ khâu chọn

tạo, khảo nghiệm, gieo trồng, thu hoạch, bảo quản đến xuất khẩu, đảm bảo đáp

ứng các tiêu chuẩn chất lượng cao của thị trường Quốc tế. Chịu trách nhiệm quản

lý nhân sự, tài chính, vận hành chung của công ty, đại diện công ty làm việc với

công ty mẹ và cơ quan chức năng về các vấn đề liên quan đến kinh doanh, sản

xuất, kỹ thuật và xuất khẩu.

- Yêu cầu: Có tối thiểu 5 năm kinh nghiệm tại vị trí quản lý cấp cao trong

lĩnh vực sản xuất nông nghiệp, ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm điều hành tại các

công ty chuyên về sản xuất, chế biến và xuất khẩu hạt giống.

- Am hiểu quy trình sản xuất hạt giống đạt tiêu chuẩn xuất khẩu.

- Có kinh nghiệm làm việc với đối tác, khách hàng và nhà cung cấp quốc

tế, ưu tiên ứng viên đã từng làm việc trong môi trường doanh nghiệp có yếu tố

nước ngoài

- Sử dụng thành thạo tiếng Nhật và tiếng Anh (4 kỹ năng: nghe, nói, đọc,

viết) để phục vụ công việc điều hành và làm việc với công ty mẹ.

- Mức lương: 40.000.000 đ – 45.000.000 đ/tháng

- Địa điểm làm việc: Tổ dân phố Cọ Bua, Phường Mộc Sơn, Tỉnh Sơn La

2. Chế độ phúc lợi

2

- Được tham gia đầy đủ các chế độ: Bảo hiểm xã hội,  Bảo hiểm y tế, Bảo

hiểm thất nghiệp theo quy định;

- Có chỗ ở tại Công ty.

3. Thời gian tuyển dụng

Từ ngày 23/7/2025 đến ngày 06/8/2025

Thông tin liên hệ: Lê Thị Thủy - Số điện thoại: 0378668983

4. Thời gian đăng thông tin tuyển dụng
Bắt đầu từ ngày 23/7/2025 đến hết ngày 06/8/2025

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Địa chỉ: tổ 5, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. Số điện thoại:

02123.873.131./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- UBND các xã, phường (P/h);
- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, phòng VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T17:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Vũ Quang Khải<khaivq.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T17:27:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T17:27:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T17:27:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!